[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.12.2013                          № 83                      х.Верхнеподпольный

Об отмене от проведения аукционных торгов по продаже автомобилей
  Руководствуясь ФЗ РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с пунктом 3 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации;-

1.  Отказаться от  проведения аукционных торгов по продаже автомобилей, назначенного на 4 февраля  2014 г. в 15:00 часов, наименование объекта продажи:

     Лот  № 1- движимое имущество - транспортное средство ВАЗ 21074, VIN XTA210740Y1324631, двигатель № 6161455, кузов № 1324631;

    Лот  № 2- движимое имущество - транспортное средство ШЕВРАЛЕ НИВА, VIN X9L21230070166769, двигатель № 0178107, кузов № 0166769.

2. Отделу сектора экономики и финансов подготовить и организовать опубликование в газете «Победа»  и размещение на официальном сайте сообщение об отказе в проведения  аукционных торгов по продаже автомобилей, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Верхнеподпольненского

 сельского поселения                                                                  Т.Н. Терских